[~ | KL F-UFU-ZLU0 1 J0NCTUd e AEVOIUCIon dg producto ACTUal IVIFULDURA LUBREAXISX - IVIENS3JE LH1IVIL) Vo GusLdr o
4rchivo Mensaje  Ayuda

m - = M- €5 Responder ) Responderatodos > Reenviar | [ Movera:? ~ 2 Marcarcomonoleido B3~ B~ [~ O Buscar 5%~ Q zoom | -e-
]

RE: F-GP0O-2C01 Solicitud de devolucion de producto Actual IMPULSORA LUBREX xIsx

Johan Martinez © € Responder | %) Responderatodes | — Reenviar

Para Maria Guadalupe Sanchez Cisneros; ' Moises Ramirez Tovar; ' Edgar Gonzalez; @ Brayan Ramses; martes
© Octavio Esquivel Tapia
CC  E Devoluciones FGI; ' Hector Delgado; ' Rafael Monroy; ' Alfredo Nava; B Distribucion; ' Quejas Brudifarma;
Concepcion Aguilar; © Julio de Jesus Nieto; ' Carlos Vega

(]

Buenas tardes.
Confirmo de enterado y damos seguimiento para realizar el cambio de las piezas.

Saludos.

De: Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com>

Enviado el: martes, 7 de marzo de 2023 08:00 a. m.

Para: Moises Ramirez Tovar <moises.ramirezi@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Edgar Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Brayan Ramses
<brayan.ramses@brudifarma.com.mx>; Octavio Esquivel Tapia <octavio.esquivel@brudifarma.com.mx=

CC: Devoluciones FGI <devolucicnesfgi@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; Alfredo Nava
<alfredo.nava@brudifarma.com.mx>; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <guejas@brudifarma.com.mx>; Concepcion Aguilar <caguilar@farmaciasgi.comz; Julio de Jesus Nieto
<jnieto@farmaciasgi.com>; Carlos Vega <cvega@farmaciasgi.com>

Asunto: Re: F-GPO-2C01 Solicitud de develucion de producto Actual IMPULSORA LUBREX.xlsx

Buen dia Moisés!

Confirmo de enterada. @Johan Martinez @Edgar Gonzalez @Brayan Ramses @Octavio Esquivel Tapia me ayudan de favor para que se pueda efectuar el cambio fisico de las 2 piezas mencionadas?

Agradezeo el apoyo de los involuerados.



